сдачи-приемки оказанных услуг по контракту.

2.4.4. Объем гарантии качества на услуги по- контракту устанавливается в Техническом Задании на 
оказание услуг (Приложение № I к контракту).

3. ЦЕНА УСЛУГ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ
3.1. Цена Контракта составляет 138643.80 копеек (сто тридцать восемь тысяч шестьсот сорок 

три рубля 80 копеек), НДС не подлежит уплате в бюджет в случаях и в порядке, предусмотренных 
законодательством о налогах и сборах

Оплата по Контракт у осуществляется за счет средств федерального бюджета и средств областного 
бюджета, согласно доли со финансирования (доля федерального бюджета - 88732 рублей 03 копеек и